
Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 ALL TAMBA Roxane (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:05.29 933 pts
50m : 00:31.13  (00:31.13) 100m : 01:05.29  (00:34.16)

2 SEGGIE Annabel Dilara (2009) GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:08.41 837 pts
50m : 00:32.41  (00:32.41) 100m : 01:08.41  (00:36.00)

3 CHAUVETON LU Elody (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:11.10 757 pts
50m : 00:33.90  (00:33.90) 100m : 01:11.10  (00:37.20)

4 TAHON Salomé (2009) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:14.10 674 pts
50m : 00:35.20  (00:35.20) 100m : 01:14.10  (00:38.90)

5 MANGIN Eva (2011) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:14.58 661 pts
50m : 00:36.19  (00:36.19) 100m : 01:14.58  (00:38.39)

6 VIDET Laurene (2011) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:14.60 660 pts
50m : 00:36.43  (00:36.43) 100m : 01:14.60  (00:38.17)

7 SNEP Ava-Rebeca (2010) FRA SN VERSAILLES 01:16.31 616 pts
50m : 00:36.22  (00:36.22) 100m : 01:16.31  (00:40.09)

8 PERRIN Nina (2011) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:17.19 593 pts
50m : 00:36.18  (00:36.18) 100m : 01:17.19  (00:41.01)

9 GREMILLET Enola (2010) FRA CSN GUYANCOURT 01:18.61 558 pts
50m : 00:37.22  (00:37.22) 100m : 01:18.61  (00:41.39)

10 ALBEROLA Maïtena (2011) FRA CSN GUYANCOURT 01:19.80 529 pts
50m : 00:37.76  (00:37.76) 100m : 01:19.80  (00:42.04)

11 TAN Léandra (2011) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:20.52 512 pts
50m : 00:39.99  (00:39.99) 100m : 01:20.52  (00:40.53)

12 AITOUALI Farah (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:20.87 503 pts
50m : 00:38.84  (00:38.84) 100m : 01:20.87  (00:42.03)

13 ASSADI Viana (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:21.06 499 pts
50m : 00:38.05  (00:38.05) 100m : 01:21.06  (00:43.01)

14 WIRSEN ROMERO Linnéa (2010) SWE CN POISSY 01:21.21 495 pts
50m : 00:38.78  (00:38.78) 100m : 01:21.21  (00:42.43)

15 LONGUET Clarisse (2011) FRA SN VERSAILLES 01:22.04 476 pts
50m : 00:38.15  (00:38.15) 100m : 01:22.04  (00:43.89)

16 CASTOR HELAINE Anna (2011) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:22.39 468 pts
50m : 00:40.16  (00:40.16) 100m : 01:22.39  (00:42.23)

17 MASSON Zoe (2009) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:22.47 467 pts
50m : 00:38.45  (00:38.45) 100m : 01:22.47  (00:44.02)

18 DHORNE Chloe (2011) FRA CSN GUYANCOURT 01:22.73 461 pts
50m : 00:40.78  (00:40.78) 100m : 01:22.73  (00:41.95)

19 STREK-DEPLECHIN Clara (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:23.64 441 pts
50m : 00:39.45  (00:39.45) 100m : 01:23.64  (00:44.19)

20 OUNAS-KELESOGLU Shahinez (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:25.38 403 pts
50m : 00:39.06  (00:39.06) 100m : 01:25.38  (00:46.32)

21 FRENCEliza (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:26.23 386 pts
50m : 00:39.94  (00:39.94) 100m : 01:26.23  (00:46.29)

22 CHARPENTIER Chloe (2010) FRA CN POISSY 01:27.69 357 pts
50m : 00:42.41  (00:42.41) 100m : 01:27.69  (00:45.28)

23 ALVES MOREIRA Khadija (2010) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:27.95 352 pts
50m : 00:41.78  (00:41.78) 100m : 01:27.95  (00:46.17)

24 MEDKOR Inès (2011) MAR ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:28.79 335 pts
50m : 00:42.01  (00:42.01) 100m : 01:28.79  (00:46.78)

25 CURSENTE Emma (2011) FRA CN ANDRESY 01:30.35 306 pts
50m : 00:42.09  (00:42.09) 100m : 01:30.35  (00:48.26)

26 NICOLAS Eleonor (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:31.73 282 pts
50m : 00:43.64  (00:43.64) 100m : 01:31.73  (00:48.09)

27 FOISSY DUCHESNE Vilianna (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 01:32.32 271 pts
50m : 00:43.40  (00:43.40) 100m : 01:32.32  (00:48.92)

28 NANKO NJIKAM Eliane-janet (2010) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:32.65 266 pts
50m : 00:42.93  (00:42.93) 100m : 01:32.65  (00:49.72)

29 BOUHAJEB Laïna (2010) FRA CN POISSY 01:33.38 253 pts
50m : 00:42.98  (00:42.98) 100m : 01:33.38  (00:50.40)

29 DEVERE Charlotte (2010) FRA SN VERSAILLES 01:33.38 253 pts
50m : 00:43.00  (00:43.00) 100m : 01:33.38  (00:50.38)
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Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
31 CANEL Judith (2011) FRA SN VERSAILLES 01:33.42 253 pts

50m : 00:43.91  (00:43.91) 100m : 01:33.42  (00:49.51)

32 MORICI Laura (2010) FRA AS PORCHEVILLE 01:33.73 248 pts
50m : 00:46.27  (00:46.27) 100m : 01:33.73  (00:47.46)

33 BOUHADJAR Tara (2011) FRA CN POISSY 01:34.29 239 pts
50m : 00:44.39  (00:44.39) 100m : 01:34.29  (00:49.90)

34 HADDAOUI Camélia (2009) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:35.49 220 pts
50m : 00:48.91  (00:48.91) 100m : 01:35.49  (00:46.58)

35 JUREDIEU Soliya (2011) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:35.97 212 pts
50m : 00:44.82  (00:44.82) 100m : 01:35.97  (00:51.15)

36 WILK Célia (2011) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:36.46 205 pts
50m : 00:44.78  (00:44.78) 100m : 01:36.46  (00:51.68)

37 LEBRETON Clara (2011) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:36.64 202 pts
50m : 00:45.52  (00:45.52) 100m : 01:36.64  (00:51.12)

38 MAROQUESNE-DELATTRE Zoe (2011) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:36.94 198 pts
50m : 00:46.68  (00:46.68) 100m : 01:36.94  (00:50.26)

39 AFONSO SANTOS Joana (2011) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:38.48 176 pts
50m : 00:47.46  (00:47.46) 100m : 01:38.48  (00:51.02)

40 BERNADARA Alice (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:39.70 160 pts
50m : 00:46.36  (00:46.36) 100m : 01:39.70  (00:53.34)

41 ROUILLEAULT Alexia (2011) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:40.65 147 pts
50m : 00:48.61  (00:48.61) 100m : 01:40.65  (00:52.04)

42 DUBOC Gwenaelle (2009) FRA CN POISSY 01:41.04 142 pts
50m : 00:47.39  (00:47.39) 100m : 01:41.04  (00:53.65)

43 VALLS PUJOL Marina (2010) ESP CN POISSY 01:41.23 140 pts
50m : 00:48.21  (00:48.21) 100m : 01:41.23  (00:53.02)

44 POUSSIER Louise (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:42.52 125 pts
50m : 00:48.95  (00:48.95) 100m : 01:42.52  (00:53.57)

45 ASKRI Sofia (2011) FRA SN VERSAILLES 01:43.07 118 pts
50m : 00:47.28  (00:47.28) 100m : 01:43.07  (00:55.79)

46 TERRYN Camille (2011) FRA LE CHESNAY NATATION 01:49.75 55 pts
50m : 00:50.29  (00:50.29) 100m : 01:49.75  (00:59.46)

47 BALSEMIN Eliza (2011) FRA CN ANDRESY 01:50.16 52 pts
50m : 00:50.96  (00:50.96) 100m : 01:50.16  (00:59.20)

48 RAOUD Lilia (2011) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:50.80 47 pts
50m : 00:51.80  (00:51.80) 100m : 01:50.80  (00:59.00)

49 PERMINOVA Yulia (iuliia) (2011) FRA LE CHESNAY NATATION 01:51.07 45 pts
50m : 00:50.88  (00:50.88) 100m : 01:51.07  (01:00.19)

--- HERVELEU Léna (2010) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY DSQ

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 AZIZI Lilia (2009) FRA SN VERSAILLES 00:33.57 994 pts

2 CALMELS Charline (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:36.01 872 pts

3 VIDET Laurene (2011) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:38.17 770 pts

4 OLIVO CAUBERGHS Amaya (2011) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:38.19 770 pts

5 DUVAL Nine (2009) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:38.58 752 pts

6 BARBOSA Antonella (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:39.28 721 pts

7 WANG Eloise (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:39.68 703 pts

8 MANGIN Eva (2011) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:39.92 693 pts

9 WIRSEN ROMERO Linnéa (2010) SWE CN POISSY 00:40.89 652 pts

10 DEVERE Charlotte (2010) FRA SN VERSAILLES 00:41.75 616 pts

11 LESTINI-GUILLO Léna (2010) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:42.20 598 pts

12 AITOUALI Farah (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:42.21 597 pts

13 HERVELEU Léna (2010) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:42.67 579 pts

14 NANKO NJIKAM Eliane-janet (2010) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:42.83 573 pts

15 TARENTO Yumi (2011) FRA SN VERSAILLES 00:43.31 554 pts

16 ALFONSI Marie (2009) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:44.42 512 pts

17 CURSENTE Emma (2011) FRA CN ANDRESY 00:45.22 483 pts
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Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Dames - Séries (suite)
18 BARRE Lucie (2011) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:45.63 468 pts

19 MARQUIE Alice (2010) FRA SN VERSAILLES 00:45.88 459 pts

20 FOISSY DUCHESNE Vilianna (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:45.97 456 pts

21 CHASTELOUX Angela (2011) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:46.31 444 pts

22 MAROQUESNE-DELATTRE Zoe (2011) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:46.55 436 pts

23 DEBLOCK - DUGUE Gaëlle (2011) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:46.83 427 pts

24 EL ARBI Lyla (2011) FRA CN POISSY 00:47.06 419 pts

25 JUREDIEU Soliya (2011) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:48.35 377 pts

26 HADDAOUI Camélia (2009) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:48.81 362 pts

27 NICOLAS Eleonor (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:48.93 358 pts

28 BOHN Emma (2011) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:49.70 335 pts

29 LAHITTE Ambre (2011) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:50.69 306 pts

30 BARGEOLLE Mathilde (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:50.94 299 pts

31 DUBOC Gwenaelle (2009) FRA CN POISSY 00:51.04 296 pts

32 MORICI Laura (2010) FRA AS PORCHEVILLE 00:51.17 292 pts

33 RAOUD Lilia (2011) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:51.96 270 pts

34 POUSSIER Louise (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:52.11 266 pts

35 ASKRI Sofia (2011) FRA SN VERSAILLES 00:52.64 252 pts

36 BOUHADJAR Tara (2011) FRA CN POISSY 00:53.35 234 pts

37 BALSEMIN Eliza (2011) FRA CN ANDRESY 00:56.39 164 pts

--- TRABELSI Nermine (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE DSQ

200 Dos Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 SAUZEAU Lilou (2009) FRA SN VERSAILLES 02:29.50 1022 pts
50m : 00:35.13  (00:35.13) 100m : 01:12.76  (00:37.63) 150m : 01:51.59  (00:38.83) 200m : 02:29.50  (00:37.91)

2 ASSADI Viana (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 02:58.80 679 pts
50m : 00:43.13  (00:43.13) 100m : 01:29.84  (00:46.71) 150m : 02:16.05  (00:46.21) 200m : 02:58.80  (00:42.75)

3 TAHON Salomé (2009) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:59.15 675 pts
50m : 00:41.96  (00:41.96) 100m : 01:29.12  (00:47.16) 150m : 02:15.57  (00:46.45) 200m : 02:59.15  (00:43.58)

4 PERRIN Nina (2011) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 03:03.95 626 pts
50m : 00:43.89  (00:43.89) 100m : 01:31.23  (00:47.34) 150m : 02:18.80  (00:47.57) 200m : 03:03.95  (00:45.15)

5 LESTINI-GUILLO Léna (2010) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 03:04.75 618 pts
50m : 00:45.28  (00:45.28) 100m : 01:32.75  (00:47.47) 150m : 02:19.43  (00:46.68) 200m : 03:04.75  (00:45.32)

6 MAHLI Jade (2009) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 03:05.24 613 pts
50m : 00:40.76  (00:40.76) 100m : 01:28.18  (00:47.42) 150m : 02:17.68  (00:49.50) 200m : 03:05.24  (00:47.56)

7 TRABELSI Nermine (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 03:07.88 587 pts
50m : 00:45.31  (00:45.31) 100m : 01:32.02  (00:46.71) 150m : 02:20.56  (00:48.54) 200m : 03:07.88  (00:47.32)

8 DEBLOCK - DUGUE Gaëlle (2011) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 03:19.68 477 pts
50m : 00:50.07  (00:50.07) 100m : 01:40.32  (00:50.25) 150m : 02:32.00  (00:51.68) 200m : 03:19.68  (00:47.68)

9 CHASTELOUX Angela (2011) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 03:22.99 449 pts
50m : 00:48.78  (00:48.78) 100m : 01:41.02  (00:52.24) 150m : 02:32.98  (00:51.96) 200m : 03:22.99  (00:50.01)

10 BARRE Lucie (2011) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 03:25.31 429 pts
50m : 00:50.17  (00:50.17) 100m : 01:42.84  (00:52.67) 150m : 02:35.26  (00:52.42) 200m : 03:25.31  (00:50.05)

11 OUNAS-KELESOGLU Shahinez (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 03:27.49 411 pts
50m : 00:48.45  (00:48.45) 100m : 01:41.70  (00:53.25) 150m : 02:35.99  (00:54.29) 200m : 03:27.49  (00:51.50)

12 FOISSY DUCHESNE Vilianna (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 03:35.48 348 pts
50m : 00:49.20  (00:49.20) 100m : 01:44.39  (00:55.19) 150m : 02:40.45  (00:56.06) 200m : 03:35.48  (00:55.03)

100 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 CALMELS Charline (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:22.55 963 pts
50m : 00:38.70  (00:38.70) 100m : 01:22.55  (00:43.85)

2 SEGGIE Annabel Dilara (2009) GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:24.12 930 pts
50m : 00:39.31  (00:39.31) 100m : 01:24.12  (00:44.81)

3 VIDET Laurene (2011) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:35.36 707 pts
50m : 00:45.76  (00:45.76) 100m : 01:35.36  (00:49.60)

4 WIRSEN ROMERO Linnéa (2010) SWE CN POISSY 01:36.49 687 pts
50m : 00:49.81  (00:49.81) 100m : 01:36.49  (00:46.68)

5 ASSADI Viana (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:36.68 683 pts
50m : 00:45.87  (00:45.87) 100m : 01:36.68  (00:50.81)
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100 Brasse Dames - Séries (suite)
6 SNEP Ava-Rebeca (2010) FRA SN VERSAILLES 01:37.11 675 pts

50m : 00:46.25  (00:46.25) 100m : 01:37.11  (00:50.86)

7 OLIVO CAUBERGHS Amaya (2011) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:37.81 663 pts
50m : 00:45.32  (00:45.32) 100m : 01:37.81  (00:52.49)

8 TAHON Salomé (2009) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:37.96 660 pts
50m : 00:47.28  (00:47.28) 100m : 01:37.96  (00:50.68)

9 LONGUET Clarisse (2011) FRA SN VERSAILLES 01:39.66 630 pts
50m : 00:45.56  (00:45.56) 100m : 01:39.66  (00:54.10)

10 PERRIN Nina (2011) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:45.10 539 pts
50m : 00:49.82  (00:49.82) 100m : 01:45.10  (00:55.28)

11 FRENCEliza (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:45.25 536 pts
50m : 00:48.15  (00:48.15) 100m : 01:45.25  (00:57.10)

12 DUVAL Nine (2009) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:46.33 519 pts
50m : 00:50.38  (00:50.38) 100m : 01:46.33  (00:55.95)

13 NICOLAS Eleonor (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:46.61 515 pts
50m : 00:50.12  (00:50.12) 100m : 01:46.61  (00:56.49)

14 AITOUALI Farah (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:46.68 514 pts
50m : 00:50.08  (00:50.08) 100m : 01:46.68  (00:56.60)

15 ORSEL Inès (2010) FRA SN VERSAILLES 01:48.88 480 pts
50m : 00:51.80  (00:51.80) 100m : 01:48.88  (00:57.08)

16 POUSSIER Louise (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:51.02 448 pts
50m : 00:52.86  (00:52.86) 100m : 01:51.02  (00:58.16)

17 KACHER Kindamarya (2011) ALG CN POISSY 01:51.30 444 pts
50m : 00:53.64  (00:53.64) 100m : 01:51.30  (00:57.66)

18 BOHN Emma (2011) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:51.82 436 pts
50m : 00:52.76  (00:52.76) 100m : 01:51.82  (00:59.06)

19 FOISSY DUCHESNE Vilianna (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 01:51.84 436 pts
50m : 00:52.07  (00:52.07) 100m : 01:51.84  (00:59.77)

20 EL ARBI Lyla (2011) FRA CN POISSY 01:52.05 433 pts
50m : 00:55.02  (00:55.02) 100m : 01:52.05  (00:57.03)

21 COUNY Solene (2011) FRA CN POISSY 01:53.57 411 pts
50m : 00:54.40  (00:54.40) 100m : 01:53.57  (00:59.17)

22 OUNAS-KELESOGLU Shahinez (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:54.76 395 pts
50m : 00:54.67  (00:54.67) 100m : 01:54.76  (01:00.09)

23 DEVERE Charlotte (2010) FRA SN VERSAILLES 01:55.69 382 pts
50m : 00:54.39  (00:54.39) 100m : 01:55.69  (01:01.30)

24 SEMONIN Marion (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 01:57.24 361 pts
50m : 00:55.18  (00:55.18) 100m : 01:57.24  (01:02.06)

25 HADDAOUI Camélia (2009) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:57.51 358 pts
50m : 00:56.12  (00:56.12) 100m : 01:57.51  (01:01.39)

26 AFONSO SANTOS Joana (2011) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:58.11 350 pts
50m : 00:55.91  (00:55.91) 100m : 01:58.11  (01:02.20)

27 MASSON Zoe (2009) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:58.37 346 pts
50m : 00:53.24  (00:53.24) 100m : 01:58.37  (01:05.13)

28 FOFANA Alyssa (2011) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 01:58.58 344 pts
50m : 00:55.41  (00:55.41) 100m : 01:58.58  (01:03.17)

29 CURSENTE Emma (2011) FRA CN ANDRESY 02:00.12 324 pts
50m : 00:55.70  (00:55.70) 100m : 02:00.12  (01:04.42)

30 BERNADARA Alice (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 02:00.28 322 pts
50m : 00:55.61  (00:55.61) 100m : 02:00.28  (01:04.67)

31 CHARPENTIER Chloe (2010) FRA CN POISSY 02:00.54 319 pts
50m : 00:57.96  (00:57.96) 100m : 02:00.54  (01:02.58)

32 BALSEMIN Eliza (2011) FRA CN ANDRESY 02:03.03 289 pts
50m : 00:58.00  (00:58.00) 100m : 02:03.03  (01:05.03)

33 PERMINOVA Yulia (iuliia) (2011) FRA LE CHESNAY NATATION 02:03.76 280 pts
50m : 01:00.29  (01:00.29) 100m : 02:03.76  (01:03.47)

34 MEDKOR Inès (2011) MAR ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:03.92 278 pts
50m : 00:58.93  (00:58.93) 100m : 02:03.92  (01:04.99)

35 ROUILLEAULT Alexia (2011) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 02:05.71 258 pts
50m : 00:58.84  (00:58.84) 100m : 02:05.71  (01:06.87)

36 BOUHAJEB Laïna (2010) FRA CN POISSY 02:05.87 256 pts
50m : 01:00.13  (01:00.13) 100m : 02:05.87  (01:05.74)
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Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Dames - Séries (suite)
37 ASKRI Sofia (2011) FRA SN VERSAILLES 02:06.37 251 pts

50m : 01:00.35  (01:00.35) 100m : 02:06.37  (01:06.02)

38 LAHITTE Ambre (2011) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:07.10 243 pts
50m : 01:01.78  (01:01.78) 100m : 02:07.10  (01:05.32)

39 TERRYN Camille (2011) FRA LE CHESNAY NATATION 02:10.27 210 pts
50m : 01:01.47  (01:01.47) 100m : 02:10.27  (01:08.80)

40 VALLS PUJOL Marina (2010) ESP CN POISSY 02:11.57 197 pts
50m : 01:02.38  (01:02.38) 100m : 02:11.57  (01:09.19)

--- WILK Célia (2011) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY DSQ
--- LEBRETON Clara (2011) FRA LES SQUALES DE CHATOU DSQ

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 RAULT Anais (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:31.61 985 pts

2 MASSOU Alexia (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:33.08 900 pts

3 ALL TAMBA Roxane (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:33.31 887 pts

4 CALMELS Charline (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:36.12 735 pts

5 WANG Eloise (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:36.57 712 pts

6 CHAUVETON LU Elody (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:36.76 703 pts

7 MANGIN Eva (2011) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:38.59 614 pts

8 BEREAU-GAIGNEUR Capucine (2011) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:38.83 603 pts

9 DUVAL Nine (2009) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:40.43 531 pts

10 TAN Léandra (2011) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:40.95 508 pts

11 GREMILLET Enola (2010) FRA CSN GUYANCOURT 00:41.38 490 pts

12 MAHLI Jade (2009) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:42.07 461 pts

13 OLIVO CAUBERGHS Amaya (2011) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:42.67 437 pts

14 CASTOR HELAINE Anna (2011) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:42.82 431 pts

15 ALBEROLA Maïtena (2011) FRA CSN GUYANCOURT 00:43.64 400 pts

16 DEVERE Charlotte (2010) FRA SN VERSAILLES 00:43.68 398 pts

17 COUNY Solene (2011) FRA CN POISSY 00:44.21 379 pts

18 STREK-DEPLECHIN Clara (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:45.03 349 pts

19 ALFONSI Marie (2009) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:45.48 333 pts

20 HERVELEU Léna (2010) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:46.00 315 pts

21 KACHER Kindamarya (2011) ALG CN POISSY 00:46.68 293 pts

22 MARQUIE Alice (2010) FRA SN VERSAILLES 00:47.00 283 pts

23 SEMONIN Marion (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:47.01 282 pts

24 ALVES MOREIRA Khadija (2010) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:48.23 245 pts

25 DHORNE Chloe (2011) FRA CSN GUYANCOURT 00:48.42 239 pts

26 FOFANA Alyssa (2011) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:48.51 237 pts

27 MEDKOR Inès (2011) MAR ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:48.58 235 pts

28 NICOLAS Eleonor (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:50.57 180 pts

29 AFONSO SANTOS Joana (2011) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:50.67 178 pts

30 TERRYN Camille (2011) FRA LE CHESNAY NATATION 00:51.03 169 pts

31 MORICI Laura (2010) FRA AS PORCHEVILLE 00:53.74 109 pts

32 POUSSIER Louise (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:54.29 98 pts

33 LEBRETON Clara (2011) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:55.17 82 pts

34 BARGEOLLE Mathilde (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:55.75 73 pts

35 JUREDIEU Soliya (2011) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:55.91 70 pts

36 ORSEL Inès (2010) FRA SN VERSAILLES 00:56.20 66 pts

37 PERMINOVA Yulia (iuliia) (2011) FRA LE CHESNAY NATATION 00:58.87 31 pts

38 RAOUD Lilia (2011) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:01.40 10 pts

--- WILK Célia (2011) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY DSQ

200 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 RAULT Anais (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:43.26 846 pts
50m : 00:35.60  (00:35.60) 100m : 01:16.93  (00:41.33) 150m : 02:00.49  (00:43.56) 200m : 02:43.26  (00:42.77)
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Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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200 Papillon Dames - Séries (suite)
2 JAFFUEL Ella (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:48.22 785 pts

50m : 00:36.56  (00:36.56) 100m : 01:19.52  (00:42.96) 150m : 02:03.80  (00:44.28) 200m : 02:48.22  (00:44.42)

3 LARRIEULE Maïa (2009) FRA CSN GUYANCOURT 02:55.11 705 pts
50m : 00:36.72  (00:36.72) 100m : 01:19.87  (00:43.15) 150m : 02:06.33  (00:46.46) 200m : 02:55.11  (00:48.78)

4 JAILLET PEYREGNE Chloé (2009) FRA CSN GUYANCOURT 03:00.54 645 pts
50m : 00:39.88  (00:39.88) 100m : 01:26.63  (00:46.75) 150m : 02:15.26  (00:48.63) 200m : 03:00.54  (00:45.28)

5 PARACHE Oriana (2009) FRA CSN GUYANCOURT 03:01.19 638 pts
50m : 00:40.10  (00:40.10) 100m : 01:26.99  (00:46.89) 150m : 02:14.52  (00:47.53) 200m : 03:01.19  (00:46.67)

6 BARBOSA Antonella (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 03:02.19 628 pts
50m : 00:39.12  (00:39.12) 100m : 01:26.56  (00:47.44) 150m : 02:15.48  (00:48.92) 200m : 03:02.19  (00:46.71)

7 TARENTO Yumi (2011) FRA SN VERSAILLES 03:15.89 490 pts
50m : 00:42.42  (00:42.42) 100m : 01:32.80  (00:50.38) 150m : 02:25.42  (00:52.62) 200m : 03:15.89  (00:50.47)

8 WANG Eloise (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 03:18.01 470 pts
50m : 00:42.23  (00:42.23) 100m : 01:34.66  (00:52.43) 150m : 02:28.50  (00:53.84) 200m : 03:18.01  (00:49.51)

9 BEREAU-GAIGNEUR Capucine (2011) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 03:20.87 444 pts
50m : 00:42.20  (00:42.20) 100m : 01:32.10  (00:49.90) 150m : 02:24.60  (00:52.50) 200m : 03:20.87  (00:56.27)

400 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 SAUZEAU Lilou (2009) FRA SN VERSAILLES 05:11.59 1063 pts
50m : 00:33.59  (00:33.59) 100m : 01:12.29  (00:38.70) 150m : 01:52.77  (00:40.48) 200m : 02:32.87  (00:40.10)

250m : 03:16.50  (00:43.63) 300m : 04:00.95  (00:44.45) 350m : 04:36.98  (00:36.03) 400m : 05:11.59  (00:34.61)

2 AZIZI Lilia (2009) FRA SN VERSAILLES 05:28.50 951 pts
50m : 00:33.84  (00:33.84) 100m : 01:14.41  (00:40.57) 150m : 01:57.06  (00:42.65) 200m : 02:38.76  (00:41.70)

250m : 03:28.56  (00:49.80) 300m : 04:18.19  (00:49.63) 350m : 04:54.13  (00:35.94) 400m : 05:28.50  (00:34.37)

3 JAFFUEL Ella (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 05:37.46 894 pts
50m : 00:36.69  (00:36.69) 100m : 01:20.30  (00:43.61) 150m : 02:03.84  (00:43.54) 200m : 02:45.76  (00:41.92)

250m : 03:34.84  (00:49.08) 300m : 04:24.16  (00:49.32) 350m : 05:01.66  (00:37.50) 400m : 05:37.46  (00:35.80)

4 MASSOU Alexia (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 05:47.02 835 pts
50m : 00:35.45  (00:35.45) 100m : 01:17.29  (00:41.84) 150m : 02:02.89  (00:45.60) 200m : 02:47.51  (00:44.62)

250m : 03:35.54  (00:48.03) 300m : 04:25.45  (00:49.91) 350m : 05:08.13  (00:42.68) 400m : 05:47.02  (00:38.89)

5 PARACHE Oriana (2009) FRA CSN GUYANCOURT 05:50.87 812 pts
50m : 00:39.52  (00:39.52) 100m : 01:26.25  (00:46.73) 150m : 02:10.50  (00:44.25) 200m : 02:53.06  (00:42.56)

250m : 03:43.25  (00:50.19) 300m : 04:33.22  (00:49.97) 350m : 05:12.97  (00:39.75) 400m : 05:50.87  (00:37.90)

--- CANEL Judith (2011) FRA SN VERSAILLES DSQ

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 MARIANI Pierre-Orso (2008) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:57.98 992 pts
50m : 00:27.74  (00:27.74) 100m : 00:57.98  (00:30.24)

2 TOMAS Léo (2008) FRA SN VERSAILLES 00:59.01 960 pts
50m : 00:28.63  (00:28.63) 100m : 00:59.01  (00:30.38)

3 GAMEIRO DOS SANTOS Tiago (2008) POR AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:01.08 897 pts
50m : 00:28.95  (00:28.95) 100m : 01:01.08  (00:32.13)

4 AZIZI Seifeddine (2008) FRA SN VERSAILLES 01:01.15 895 pts
50m : 00:29.69  (00:29.69) 100m : 01:01.15  (00:31.46)

5 ALEXANDRE Maxime (2008) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:01.90 873 pts
50m : 00:30.13  (00:30.13) 100m : 01:01.90  (00:31.77)

6 DEGHMOUS Mathias (2008) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:03.51 826 pts
50m : 00:29.86  (00:29.86) 100m : 01:03.51  (00:33.65)

7 CROLY-LABOURDETTE Niels (2008) FRA LE CHESNAY NATATION 01:03.58 824 pts
50m : 00:29.82  (00:29.82) 100m : 01:03.58  (00:33.76)

8 ENNEBATI OUAKSEL Mazir (2009) FRA SN VERSAILLES 01:05.93 758 pts
50m : 00:31.69  (00:31.69) 100m : 01:05.93  (00:34.24)

9 ROUDILLON Timo (2010) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:06.64 738 pts
50m : 00:31.95  (00:31.95) 100m : 01:06.64  (00:34.69)

10 CUVELIER Timothée (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:06.70 737 pts
50m : 00:32.06  (00:32.06) 100m : 01:06.70  (00:34.64)

11 DEMAY Lucas (2008) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:06.80 734 pts
50m : 00:33.07  (00:33.07) 100m : 01:06.80  (00:33.73)

12 GHAOUI Gabriel (2008) FRA CN ANDRESY 01:08.48 689 pts
50m : 00:32.66  (00:32.66) 100m : 01:08.48  (00:35.82)

13 GLEIZE Matéo (2009) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:08.83 680 pts
50m : 00:33.67  (00:33.67) 100m : 01:08.83  (00:35.16)

14 ZOUGAGAnas (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:09.07 674 pts
50m : 00:33.03  (00:33.03) 100m : 01:09.07  (00:36.04)
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Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
15 DUMOUCHY Adam (2008) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:10.20 645 pts

50m : 00:33.87  (00:33.87) 100m : 01:10.20  (00:36.33)

16 MAMOURI Youssef (2008) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:11.39 615 pts
50m : 00:34.44  (00:34.44) 100m : 01:11.39  (00:36.95)

17 LAURENCE Mathieu (2008) FRA LE CHESNAY NATATION 01:11.42 614 pts
50m : 00:34.39  (00:34.39) 100m : 01:11.42  (00:37.03)

18 TESSON Marceau (2009) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:11.75 606 pts
50m : 00:33.78  (00:33.78) 100m : 01:11.75  (00:37.97)

19 MUSSO Elliot (2008) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:12.12 597 pts
50m : 00:34.06  (00:34.06) 100m : 01:12.12  (00:38.06)

20 ROY Ylann (2009) FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:12.18 596 pts
50m : 00:34.69  (00:34.69) 100m : 01:12.18  (00:37.49)

21 PASTOR Bastien (2008) FRA LE CHESNAY NATATION 01:12.39 590 pts
50m : 00:34.10  (00:34.10) 100m : 01:12.39  (00:38.29)

22 BENBAKKAR Ramy (2010) TUN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:13.12 573 pts
50m : 00:34.92  (00:34.92) 100m : 01:13.12  (00:38.20)

23 DAVID Kaylis (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:13.40 566 pts
50m : 00:35.25  (00:35.25) 100m : 01:13.40  (00:38.15)

24 DUBAU Remy (2009) FRA CSN GUYANCOURT 01:13.61 561 pts
50m : 00:34.46  (00:34.46) 100m : 01:13.61  (00:39.15)

25 BENACHOUR Riyad (2008) FRA SN VERSAILLES 01:13.95 553 pts
50m : 00:34.68  (00:34.68) 100m : 01:13.95  (00:39.27)

26 PINTO Estéban (2008) FRA CN POISSY 01:14.83 533 pts
50m : 00:36.23  (00:36.23) 100m : 01:14.83  (00:38.60)

27 COGNAC Victor (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:15.12 526 pts
50m : 00:37.28  (00:37.28) 100m : 01:15.12  (00:37.84)

28 JOSSEAUME Alexis (2009) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:15.26 523 pts
50m : 00:35.70  (00:35.70) 100m : 01:15.26  (00:39.56)

29 MATTE Raphael (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:17.38 475 pts
50m : 00:36.54  (00:36.54) 100m : 01:17.38  (00:40.84)

30 JULIA Aubin (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:18.19 458 pts
50m : 00:36.49  (00:36.49) 100m : 01:18.19  (00:41.70)

31 ROY-GAILLARD Mathis (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:19.00 441 pts
50m : 00:37.35  (00:37.35) 100m : 01:19.00  (00:41.65)

32 MOHANRAJ Sarvesh (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:19.26 435 pts
50m : 00:37.43  (00:37.43) 100m : 01:19.26  (00:41.83)

33 MSADEK Yacine (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:22.00 380 pts
50m : 00:38.20  (00:38.20) 100m : 01:22.00  (00:43.80)

34 FEUERSTOSS Eythan (2010) FRA CSN GUYANCOURT 01:23.09 359 pts
50m : 00:43.96  (00:43.96) 100m : 01:23.09  (00:39.13)

35 TUGAYE Pierre (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:23.34 354 pts
50m : 00:38.68  (00:38.68) 100m : 01:23.34  (00:44.66)

36 PERRIN Rémi (2010) FRA CN POISSY 01:23.75 347 pts
50m : 00:40.06  (00:40.06) 100m : 01:23.75  (00:43.69)

37 DIALLO Maxence (2008) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:25.39 317 pts
50m : 00:39.87  (00:39.87) 100m : 01:25.39  (00:45.52)

38 BOUZIANE Redwan (2010) FRA SN VERSAILLES 01:25.63 313 pts
50m : 00:40.35  (00:40.35) 100m : 01:25.63  (00:45.28)

39 KERVELLA Edouard (2010) FRA LE CHESNAY NATATION 01:26.15 304 pts
50m : 00:40.87  (00:40.87) 100m : 01:26.15  (00:45.28)

40 EL QOQUI Imrane (2009) FRA CN ANDRESY 01:27.16 286 pts
50m : 00:41.76  (00:41.76) 100m : 01:27.16  (00:45.40)

41 GUILLEMOT Jeremy (2010) FRA CSN GUYANCOURT 01:27.30 284 pts
50m : 00:42.13  (00:42.13) 100m : 01:27.30  (00:45.17)

42 CHAHED Iyade (2010) FRA CN POISSY 01:27.68 277 pts
50m : 00:40.62  (00:40.62) 100m : 01:27.68  (00:47.06)

43 GOURAUD Arthur (2010) FRA CSN GUYANCOURT 01:27.70 277 pts
50m : 00:41.39  (00:41.39) 100m : 01:27.70  (00:46.31)

43 GODON Samuel (2010) FRA CN POISSY 01:27.70 277 pts
50m : 00:43.34  (00:43.34) 100m : 01:27.70  (00:44.36)

45 MAZUEL Hugo (2010) FRA CN POISSY 01:28.92 257 pts
50m : 00:41.92  (00:41.92) 100m : 01:28.92  (00:47.00)
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Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
46 CHAHID Iyad (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:30.00 240 pts

50m : 00:41.37  (00:41.37) 100m : 01:30.00  (00:48.63)

47 LE FLOCDANET Alban (2010) FRA SN VERSAILLES 01:31.52 217 pts
50m : 00:43.32  (00:43.32) 100m : 01:31.52  (00:48.20)

48 TESSIER-GUILLUT Marceau (2010) FRA LE CHESNAY NATATION 01:32.46 204 pts
50m : 00:44.04  (00:44.04) 100m : 01:32.46  (00:48.42)

49 ALVAREZ Amaury (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:32.85 198 pts
50m : 00:44.10  (00:44.10) 100m : 01:32.85  (00:48.75)

50 KHALED Younes (2009) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:34.13 180 pts
50m : 00:43.91  (00:43.91) 100m : 01:34.13  (00:50.22)

51 ROCABOIS Alessandro (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 01:35.04 168 pts
50m : 00:44.05  (00:44.05) 100m : 01:35.04  (00:50.99)

52 DUARTE Lino (2010) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:35.20 166 pts
50m : 00:44.44  (00:44.44) 100m : 01:35.20  (00:50.76)

53 ROLOT Titouan (2010) FRA CN ANDRESY 01:36.62 149 pts
50m : 00:45.16  (00:45.16) 100m : 01:36.62  (00:51.46)

54 DE MORAIS Raphael (2009) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 01:38.04 132 pts
50m : 00:45.95  (00:45.95) 100m : 01:38.04  (00:52.09)

55 JUNIET Batiste (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 01:38.78 123 pts
50m : 00:46.55  (00:46.55) 100m : 01:38.78  (00:52.23)

56 MARTINS Axel (2010) FRA LES SQUALES DE CHATOU 01:43.56 76 pts
50m : 00:47.55  (00:47.55) 100m : 01:43.56  (00:56.01)

57 QUÉNAULT-NAI Matthys (2010) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:45.02 64 pts
50m : 00:49.64  (00:49.64) 100m : 01:45.02  (00:55.38)

58 TRAN BA Maxime (2010) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:47.25 47 pts
50m : 00:51.67  (00:51.67) 100m : 01:47.25  (00:55.58)

--- JEANMAIRE Samuel (2009) FRA CN HOUILLES-CARRIERES DSQ

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 TOMAS Léo (2008) FRA SN VERSAILLES 00:31.02 940 pts

2 VODDEN Ryan (2008) GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:31.63 907 pts

3 SOURDOU Nicolas (2008) FRA CSN GUYANCOURT 00:32.87 843 pts

4 GAMEIRO DOS SANTOS Tiago (2008) POR AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:32.92 841 pts

5 MANUELLI Pierre-ange (2008) FRA SN VERSAILLES 00:33.30 821 pts

6 PINERO Antoine (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:34.89 743 pts

7 SROUJI William (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:35.00 738 pts

8 DESMAISON Tom (2008) FRA SN VERSAILLES 00:35.34 722 pts

9 BROCHARD Alexandre (2009) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:36.00 691 pts

10 JULIEN Baptiste (2010) FRA SN VERSAILLES 00:36.10 687 pts

11 HOUP Nathan (2010) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:37.51 624 pts

12 ARMANT Mathieu (2009) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:37.72 614 pts

13 COGNAC Victor (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:38.00 602 pts

14 BéROT Martin (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:38.63 576 pts

15 ROLLAND Bilal (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:38.74 571 pts

16 ZAMNI Armand (2009) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:39.11 556 pts

17 KHEMIR Ali (2010) FRA SN VERSAILLES 00:39.23 551 pts

18 MUSSO Elliot (2008) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:39.25 550 pts

19 VILLARET Thomas (2009) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:39.67 533 pts

20 NAOUN Kenzy (2010) FRA SN VERSAILLES 00:39.76 529 pts

21 BOUSSADI Miles (2010) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:40.34 506 pts

22 MATTE Raphael (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:40.41 503 pts

23 CARPENTIER Hugo (2010) FRA AS PORCHEVILLE 00:41.15 474 pts

24 JUBEA Stefan (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:41.95 444 pts

25 BARRE Léo (2009) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:42.07 440 pts

26 VICENTE Thomas (2009) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:43.36 394 pts

27 EL QOQUI Imrane (2009) FRA CN ANDRESY 00:43.43 391 pts

28 SALLAM Ismaël (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:43.91 375 pts
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Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
29 OUVRARD Philémon (2010) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:43.94 374 pts

30 DUPART Léandre (2010) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:44.00 372 pts

31 MONTLOUIS-CALIXTE Lucas-antoine (2009) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:44.14 367 pts

32 BOUZIANE Redwan (2010) FRA SN VERSAILLES 00:44.65 350 pts

33 DUARTE Lino (2010) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:46.06 306 pts

34 COUSYN Théo (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:46.10 304 pts

35 DIALLO Maxence (2008) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:46.47 293 pts

36 ROLOT Titouan (2010) FRA CN ANDRESY 00:47.71 257 pts

37 PERDERISET Éliott (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:48.16 245 pts

38 LE FLOCDANET Alban (2010) FRA SN VERSAILLES 00:48.25 242 pts

39 ALVAREZ Amaury (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:48.60 233 pts

40 ROCABOIS Alessandro (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:49.06 221 pts

41 GODON Samuel (2010) FRA CN POISSY 00:50.37 188 pts

42 QUÉNAULT-NAI Matthys (2010) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:50.84 177 pts

43 PRIOU REGNARD Thomas (2010) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:54.43 103 pts

44 TRAN BA Maxime (2010) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:57.48 56 pts

--- SIGRIST Romain (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE DNS
--- JUNIET Batiste (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE DSQ

200 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 AZIZI Seifeddine (2008) FRA SN VERSAILLES 02:23.67 914 pts
50m : 00:34.45  (00:34.45) 100m : 01:11.36  (00:36.91) 150m : 01:48.25  (00:36.89) 200m : 02:23.67  (00:35.42)

2 MARIANI Pierre-Orso (2008) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:26.38 880 pts
50m : 00:33.46  (00:33.46) 100m : 01:11.00  (00:37.54) 150m : 01:49.60  (00:38.60) 200m : 02:26.38  (00:36.78)

3 DEGHMOUS Mathias (2008) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:32.91 801 pts
50m : 00:35.13  (00:35.13) 100m : 01:14.06  (00:38.93) 150m : 01:53.84  (00:39.78) 200m : 02:32.91  (00:39.07)

4 ENNEBATI OUAKSEL Mazir (2009) FRA SN VERSAILLES 02:38.71 734 pts
50m : 00:37.89  (00:37.89) 100m : 01:18.22  (00:40.33) 150m : 01:59.03  (00:40.81) 200m : 02:38.71  (00:39.68)

5 GLEIZE Matéo (2009) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:44.68 667 pts
50m : 00:40.35  (00:40.35) 100m : 01:21.70  (00:41.35) 150m : 02:04.00  (00:42.30) 200m : 02:44.68  (00:40.68)

6 DUMOUCHY Adam (2008) FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:46.00 653 pts
50m : 00:38.51  (00:38.51) 100m : 01:19.73  (00:41.22) 150m : 02:03.42  (00:43.69) 200m : 02:46.00  (00:42.58)

7 BROCHARD Alexandre (2009) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 02:48.25 629 pts
50m : 00:39.90  (00:39.90) 100m : 01:23.30  (00:43.40) 150m : 02:06.69  (00:43.39) 200m : 02:48.25  (00:41.56)

8 ZADITHugo (2008) FRA CSN GUYANCOURT 02:48.96 622 pts
50m : 00:38.03  (00:38.03) 100m : 01:21.03  (00:43.00) 150m : 02:06.43  (00:45.40) 200m : 02:48.96  (00:42.53)

9 HOUP Nathan (2010) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 02:49.67 614 pts
50m : 00:41.90  (00:41.90) 100m : 01:26.18  (00:44.28) 150m : 02:10.00  (00:43.82) 200m : 02:49.67  (00:39.67)

10 ROY Ylann (2009) FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:50.59 605 pts
50m : 00:41.31  (00:41.31) 100m : 01:24.80  (00:43.49) 150m : 02:09.18  (00:44.38) 200m : 02:50.59  (00:41.41)

11 ZOUGAGAnas (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:51.64 594 pts
50m : 00:41.48  (00:41.48) 100m : 01:24.45  (00:42.97) 150m : 02:08.48  (00:44.03) 200m : 02:51.64  (00:43.16)

12 ARMANT Mathieu (2009) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 02:51.77 593 pts
50m : 00:41.95  (00:41.95) 100m : 01:25.74  (00:43.79) 150m : 02:09.49  (00:43.75) 200m : 02:51.77  (00:42.28)

13 DAVID Kaylis (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:55.07 560 pts
50m : 00:40.76  (00:40.76) 100m : 01:26.19  (00:45.43) 150m : 02:12.23  (00:46.04) 200m : 02:55.07  (00:42.84)

14 KHEMIR Ali (2010) FRA SN VERSAILLES 02:58.45 527 pts
50m : 00:43.10  (00:43.10) 100m : 01:28.54  (00:45.44) 150m : 02:13.95  (00:45.41) 200m : 02:58.45  (00:44.50)

15 BARRE Léo (2009) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 03:02.04 493 pts
50m : 00:45.40  (00:45.40) 100m : 01:31.70  (00:46.30) 150m : 02:17.57  (00:45.87) 200m : 03:02.04  (00:44.47)

16 TESSON Marceau (2009) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 03:03.17 482 pts
50m : 00:43.22  (00:43.22) 100m : 01:30.79  (00:47.57) 150m : 02:17.84  (00:47.05) 200m : 03:03.17  (00:45.33)

17 VILLARET Thomas (2009) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:03.80 476 pts
50m : 00:43.34  (00:43.34) 100m : 01:30.26  (00:46.92) 150m : 02:18.18  (00:47.92) 200m : 03:03.80  (00:45.62)

18 MOHANRAJ Sarvesh (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 03:08.74 432 pts
50m : 00:43.55  (00:43.55) 100m : 01:31.53  (00:47.98) 150m : 02:20.70  (00:49.17) 200m : 03:08.74  (00:48.04)

19 ROY-GAILLARD Mathis (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 03:09.03 430 pts
50m : 00:44.97  (00:44.97) 100m : 01:32.97  (00:48.00) 150m : 02:22.29  (00:49.32) 200m : 03:09.03  (00:46.74)
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Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

200 Dos Messieurs - Séries (suite)
20 MSADEK Yacine (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 03:09.35 427 pts

50m : 00:45.12  (00:45.12) 100m : 01:33.93  (00:48.81) 150m : 02:23.24  (00:49.31) 200m : 03:09.35  (00:46.11)

21 BéROT Martin (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 03:09.47 426 pts
50m : 00:45.22  (00:45.22) 100m : 01:34.32  (00:49.10) 150m : 02:23.29  (00:48.97) 200m : 03:09.47  (00:46.18)

22 BOUSSADI Miles (2010) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 03:10.80 415 pts
50m : 00:45.36  (00:45.36) 100m : 01:35.04  (00:49.68) 150m : 02:25.29  (00:50.25) 200m : 03:10.80  (00:45.51)

23 SALLAM Ismaël (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 03:13.51 392 pts
50m : 00:48.45  (00:48.45) 100m : 01:34.89  (00:46.44) 150m : 02:24.26  (00:49.37) 200m : 03:13.51  (00:49.25)

24 JUBEA Stefan (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 03:16.40 368 pts
50m : 00:47.56  (00:47.56) 100m : 01:36.63  (00:49.07) 150m : 02:25.94  (00:49.31) 200m : 03:16.40  (00:50.46)

25 VICENTE Thomas (2009) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 03:17.32 361 pts
50m : 00:46.10  (00:46.10) 100m : 01:37.81  (00:51.71) 150m : 02:29.16  (00:51.35) 200m : 03:17.32  (00:48.16)

26 OUVRARD Philémon (2010) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 03:19.11 347 pts
50m : 00:48.00  (00:48.00) 100m : 01:40.40  (00:52.40) 150m : 02:32.80  (00:52.40) 200m : 03:19.11  (00:46.31)

27 LOPEZ Nicolas (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 03:20.31 337 pts
50m : 00:46.02  (00:46.02) 100m : 01:36.19  (00:50.17) 150m : 02:30.02  (00:53.83) 200m : 03:20.31  (00:50.29)

28 CHAHID Iyad (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 03:29.56 270 pts
50m : 00:50.73  (00:50.73) 100m : 01:44.57  (00:53.84) 150m : 02:39.27  (00:54.70) 200m : 03:29.56  (00:50.29)

29 PERDERISET Éliott (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 03:42.00 191 pts
50m : 00:53.37  (00:53.37) 100m : 01:49.68  (00:56.31) 150m : 02:45.24  (00:55.56) 200m : 03:42.00  (00:56.76)

--- SIGRIST Romain (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE DNS

100 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 MANUELLI Pierre-ange (2008) FRA SN VERSAILLES 01:15.57 919 pts
50m : 00:35.10  (00:35.10) 100m : 01:15.57  (00:40.47)

2 CROLY-LABOURDETTE Niels (2008) FRA LE CHESNAY NATATION 01:24.88 711 pts
50m : 00:39.22  (00:39.22) 100m : 01:24.88  (00:45.66)

3 GHAOUI Gabriel (2008) FRA CN ANDRESY 01:27.13 665 pts
50m : 00:40.87  (00:40.87) 100m : 01:27.13  (00:46.26)

4 PINERO Antoine (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:27.47 658 pts
50m : 00:40.98  (00:40.98) 100m : 01:27.47  (00:46.49)

5 BENACHOUR Riyad (2008) FRA SN VERSAILLES 01:29.60 616 pts
50m : 00:41.09  (00:41.09) 100m : 01:29.60  (00:48.51)

6 CUVELIER Timothée (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:35.48 507 pts
50m : 00:45.10  (00:45.10) 100m : 01:35.48  (00:50.38)

7 PINTO Estéban (2008) FRA CN POISSY 01:39.22 443 pts
50m : 00:46.72  (00:46.72) 100m : 01:39.22  (00:52.50)

8 BENBAKKAR Ramy (2010) TUN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:39.77 434 pts
50m : 00:47.54  (00:47.54) 100m : 01:39.77  (00:52.23)

9 MOHANRAJ Sarvesh (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:40.89 416 pts
50m : 00:47.02  (00:47.02) 100m : 01:40.89  (00:53.87)

10 PERRIN Rémi (2010) FRA CN POISSY 01:41.95 400 pts
50m : 00:47.50  (00:47.50) 100m : 01:41.95  (00:54.45)

11 JULIA Aubin (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:42.47 391 pts
50m : 00:47.54  (00:47.54) 100m : 01:42.47  (00:54.93)

12 KHALED Younes (2009) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:42.72 388 pts
50m : 00:48.86  (00:48.86) 100m : 01:42.72  (00:53.86)

13 ROY-GAILLARD Mathis (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:46.82 327 pts
50m : 00:50.45  (00:50.45) 100m : 01:46.82  (00:56.37)

14 CARPENTIER Hugo (2010) FRA AS PORCHEVILLE 01:47.95 311 pts
50m : 00:49.95  (00:49.95) 100m : 01:47.95  (00:58.00)

15 MSADEK Yacine (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 01:51.10 269 pts
50m : 00:51.87  (00:51.87) 100m : 01:51.10  (00:59.23)

16 PELAGE Ronald (2010) FRA CN POISSY 01:51.64 262 pts
50m : 00:53.31  (00:53.31) 100m : 01:51.64  (00:58.33)

17 KERVELLA Edouard (2010) FRA LE CHESNAY NATATION 01:52.04 257 pts
50m : 00:53.00  (00:53.00) 100m : 01:52.04  (00:59.04)

18 CHAHED Iyade (2010) FRA CN POISSY 01:54.29 230 pts
50m : 00:54.81  (00:54.81) 100m : 01:54.29  (00:59.48)

19 EL QOQUI Imrane (2009) FRA CN ANDRESY 01:56.51 204 pts
50m : 00:56.73  (00:56.73) 100m : 01:56.51  (00:59.78)
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Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)
20 MAZUEL Hugo (2010) FRA CN POISSY 01:58.07 187 pts

50m : 00:55.54  (00:55.54) 100m : 01:58.07  (01:02.53)

21 TRAN BA Maxime (2010) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 01:58.39 184 pts
50m : 00:55.70  (00:55.70) 100m : 01:58.39  (01:02.69)

22 CHAHID Iyad (2010) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 02:02.17 146 pts
50m : 00:58.71  (00:58.71) 100m : 02:02.17  (01:03.46)

23 PRIOU REGNARD Thomas (2010) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:02.53 142 pts
50m : 00:55.62  (00:55.62) 100m : 02:02.53  (01:06.91)

24 JUNIET Batiste (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 02:03.02 138 pts
50m : 00:56.43  (00:56.43) 100m : 02:03.02  (01:06.59)

25 TESSIER-GUILLUT Marceau (2010) FRA LE CHESNAY NATATION 02:06.56 107 pts
50m : 00:59.69  (00:59.69) 100m : 02:06.56  (01:06.87)

26 FONTAINE Nathan (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 02:15.51 47 pts
50m : 01:02.95  (01:02.95) 100m : 02:15.51  (01:12.56)

--- MARTINS Axel (2010) FRA LES SQUALES DE CHATOU DSQ
--- MATTE Raphael (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU DSQ

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 CLAVE Mathias (2008) FRA CSN GUYANCOURT 00:30.82 850 pts

2 ROUDILLON Timo (2010) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:31.26 825 pts

3 MANUELLI Pierre-ange (2008) FRA SN VERSAILLES 00:32.46 758 pts

4 CUVELIER Timothée (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:33.42 706 pts

5 MAMOURI Youssef (2008) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:34.01 675 pts

6 GAMEIRO DOS SANTOS Tiago (2008) POR AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:34.19 666 pts

7 DUMOUCHY Adam (2008) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:34.61 644 pts

8 SROUJI William (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:34.64 643 pts

9 LAURENCE Mathieu (2008) FRA LE CHESNAY NATATION 00:34.96 627 pts

10 PINERO Antoine (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:35.00 625 pts

11 LE GRAND MOULIN Mathéo (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:35.13 618 pts

12 TESSON Marceau (2009) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:36.01 576 pts

13 ZADITHugo (2008) FRA CSN GUYANCOURT 00:36.35 560 pts

14 DEMAY Lucas (2008) FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:36.51 552 pts

15 COGNAC Victor (2009) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:37.06 527 pts

16 DUBAU Remy (2009) FRA CSN GUYANCOURT 00:37.13 523 pts

17 JEANMAIRE Samuel (2009) FRA CN HOUILLES-CARRIERES 00:37.73 497 pts

18 ZAMNI Armand (2009) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:38.00 485 pts

19 BENACHOUR Riyad (2008) FRA SN VERSAILLES 00:38.19 476 pts

20 KHEMIR Ali (2010) FRA SN VERSAILLES 00:39.19 434 pts

21 ROLLAND Bilal (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:39.36 427 pts

22 NAOUN Kenzy (2010) FRA SN VERSAILLES 00:39.49 422 pts

23 PASTOR Bastien (2008) FRA LE CHESNAY NATATION 00:39.53 420 pts

24 TUGAYE Pierre (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:42.09 322 pts

25 MATTE Raphael (2009) FRA LES SQUALES DE CHATOU 00:42.45 309 pts

26 JOSSEAUME Alexis (2009) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:42.82 297 pts

27 PELAGE Ronald (2010) FRA CN POISSY 00:43.19 284 pts

28 BOUZIANE Redwan (2010) FRA SN VERSAILLES 00:43.33 279 pts

29 CARPENTIER Hugo (2010) FRA AS PORCHEVILLE 00:43.76 265 pts

30 JUBEA Stefan (2010) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:43.85 262 pts

31 DIALLO Maxence (2008) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:44.73 235 pts

32 COUSYN Théo (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:45.16 222 pts

33 KERVELLA Edouard (2010) FRA LE CHESNAY NATATION 00:45.40 215 pts

34 GOURAUD Arthur (2010) FRA CSN GUYANCOURT 00:48.52 133 pts

35 DUPART Léandre (2010) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:49.36 115 pts

36 FONTAINE Nathan (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:49.93 103 pts

37 FEUERSTOSS Eythan (2010) FRA CSN GUYANCOURT 00:50.53 91 pts

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 11/12

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=77805&idepr=81


Journées Jeunes 3 - VÉLIZY-VILLACOUBLAY (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - YVELINES

Le Dimanche 27 Mars 2022 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
38 ALVAREZ Amaury (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:51.46 74 pts

39 DUARTE Lino (2010) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 00:51.59 72 pts

40 TESSIER-GUILLUT Marceau (2010) FRA LE CHESNAY NATATION 00:57.57 6 pts

41 ROLOT Titouan (2010) FRA CN ANDRESY 00:58.17 4 pts

42 JUNIET Batiste (2010) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 00:59.90 1 pts

--- GUILLEMOT Jeremy (2010) FRA CSN GUYANCOURT DSQ
--- GHAOUI Gabriel (2008) FRA CN ANDRESY DSQ

200 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 JENVRIN Leo (2008) FRA CSN GUYANCOURT 02:31.10 828 pts
50m : 00:34.54  (00:34.54) 100m : 01:12.98  (00:38.44) 150m : 01:52.00  (00:39.02) 200m : 02:31.10  (00:39.10)

2 VODDEN Ryan (2008) GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:37.50 751 pts
50m : 00:34.47  (00:34.47) 100m : 01:15.69  (00:41.22) 150m : 01:56.87  (00:41.18) 200m : 02:37.50  (00:40.63)

3 LE GRAND MOULIN Mathéo (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:43.17 685 pts
50m : 00:36.81  (00:36.81) 100m : 01:19.57  (00:42.76) 150m : 02:02.12  (00:42.55) 200m : 02:43.17  (00:41.05)

4 CLAVE Mathias (2008) FRA CSN GUYANCOURT 02:45.86 655 pts
50m : 00:35.40  (00:35.40) 100m : 01:17.80  (00:42.40) 150m : 02:02.20  (00:44.40) 200m : 02:45.86  (00:43.66)

5 SOURDOU Nicolas (2008) FRA CSN GUYANCOURT 02:49.76 612 pts
50m : 00:37.89  (00:37.89) 100m : 01:23.00  (00:45.11) 150m : 02:08.10  (00:45.10) 200m : 02:49.76  (00:41.66)

6 DESMAISON Tom (2008) FRA SN VERSAILLES 02:57.37 533 pts
50m : 00:40.12  (00:40.12) 100m : 01:25.94  (00:45.82) 150m : 02:12.02  (00:46.08) 200m : 02:57.37  (00:45.35)

7 JULIEN Baptiste (2010) FRA SN VERSAILLES 03:03.50 474 pts
50m : 00:40.62  (00:40.62) 100m : 01:29.59  (00:48.97) 150m : 02:17.98  (00:48.39) 200m : 03:03.50  (00:45.52)

8 CHANTEUR Nathan (2009) FRA USM VIROFLAY 03:04.58 464 pts
50m : 00:38.31  (00:38.31) 100m : 01:24.97  (00:46.66) 150m : 02:14.84  (00:49.87) 200m : 03:04.58  (00:49.74)

9 LAURENCE Mathieu (2008) FRA LE CHESNAY NATATION 03:10.36 411 pts
50m : 00:42.39  (00:42.39) 100m : 01:32.83  (00:50.44) 150m : 02:22.80  (00:49.97) 200m : 03:10.36  (00:47.56)

10 SROUJI William (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 03:14.74 374 pts
50m : 00:40.68  (00:40.68) 100m : 01:30.39  (00:49.71) 150m : 02:23.77  (00:53.38) 200m : 03:14.74  (00:50.97)

11 PASTOR Bastien (2008) FRA LE CHESNAY NATATION 03:20.99 323 pts
50m : 00:44.79  (00:44.79) 100m : 01:36.64  (00:51.85) 150m : 02:29.61  (00:52.97) 200m : 03:20.99  (00:51.38)

400 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 27 Mars 2022)

1 JENVRIN Leo (2008) FRA CSN GUYANCOURT 05:16.22 850 pts
50m : 00:34.00  (00:34.00) 100m : 01:12.98  (00:38.98) 150m : 01:52.77  (00:39.79) 200m : 02:32.30  (00:39.53)

250m : 03:17.71  (00:45.41) 300m : 04:03.87  (00:46.16) 350m : 04:40.98  (00:37.11) 400m : 05:16.22  (00:35.24)

2 ALEXANDRE Maxime (2008) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 05:30.14 762 pts
50m : 00:37.73  (00:37.73) 100m : 01:20.23  (00:42.50) 150m : 02:02.30  (00:42.07) 200m : 02:42.84  (00:40.54)

250m : 03:30.55  (00:47.71) 300m : 04:18.46  (00:47.91) 350m : 04:54.76  (00:36.30) 400m : 05:30.14  (00:35.38)

3 DUMOUCHY Adam (2008) FRA A.O. TRAPPES NATATION 05:55.34 616 pts
50m : 00:36.96  (00:36.96) 100m : 01:22.09  (00:45.13) 150m : 02:08.25  (00:46.16) 200m : 02:52.33  (00:44.08)

250m : 03:43.47  (00:51.14) 300m : 04:33.47  (00:50.00) 350m : 05:15.12  (00:41.65) 400m : 05:55.34  (00:40.22)

4 GLEIZE Matéo (2009) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 05:56.49 610 pts
50m : 00:38.95  (00:38.95) 100m : 01:23.80  (00:44.85) 150m : 02:09.30  (00:45.50) 200m : 02:50.64  (00:41.34)

250m : 03:46.07  (00:55.43) 300m : 04:37.84  (00:51.77) 350m : 05:18.52  (00:40.68) 400m : 05:56.49  (00:37.97)

5 VICENTE Thomas (2009) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 06:41.73 388 pts
50m : 00:43.73  (00:43.73) 100m : 01:36.86  (00:53.13) 150m : 02:30.54  (00:53.68) 200m : 03:22.20  (00:51.66)

250m : 04:15.80  (00:53.60) 300m : 05:12.64  (00:56.84) 350m : 05:59.89  (00:47.25) 400m : 06:41.73  (00:41.84)

6 BéROT Martin (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 07:02.83 302 pts
50m : 00:45.78  (00:45.78) 100m : 01:44.97  (00:59.19) 150m : 02:38.69  (00:53.72) 200m : 03:31.36  (00:52.67)

250m : 04:30.39  (00:59.03) 300m : 05:30.72  (01:00.33) 350m : 06:16.60  (00:45.88) 400m : 07:02.83  (00:46.23)

7 LOPEZ Nicolas (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE 07:38.73 180 pts
50m : 00:46.79  (00:46.79) 100m : 01:45.94  (00:59.15) 150m : 02:42.19  (00:56.25) 200m : 03:38.22  (00:56.03)

250m : 04:39.19  (01:00.97) 300m : 05:40.40  (01:01.21) 350m : 06:45.19  (01:04.79) 400m : 07:38.73  (00:53.54)

--- SIGRIST Romain (2008) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE DNS
--- MONTLOUIS-CALIXTE Lucas-antoine (2009) FRA US CONFLANS-STE-HONORINE DSQ

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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